АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

О награждении Почетной грамотой комитета по физической культуре

и спорту Ленинградской области

В соответствии с пунктом 3.23 Положения о комитете по физической культуре

и спорту Ленинградской области, утвержденного постановлением Правительства

Ленинградской области от 16 января 2014 года № 4:

1. Наградить Почетной грамотой комитета по физической культуре и спорту

Ленинградской области:

за значительный вклад в развитие физической культуры и спорта в

Ленинградской области, многолетний плодотворный труд и в связи с 70-летием со

дня образования муниципального образовательного учреждения дополнительного

образования «Ломоносовская спортивная школа»:

- ЕРЕМИНОВА Олега Геннадьевича – тренера-преподавателя отделения

«дзюдо» муниципального образовательного учреждения дополнительного

образования «Ломоносовская спортивная школа»;

- ВАСИЛЬЕВУ Татьяну Владимировну – тренера-преподавателя отделения

«легкая атлетика» муниципального образовательного учреждения дополнительного

образования «Ломоносовская спортивная школа»;

- ПЫЖОВА Сергея Ивановича - тренера-преподавателя отделения «футбол»

муниципального образовательного учреждения дополнительного образования

«Ломоносовская спортивная школа».

за значительный вклад в развитие физической культуры и спорта в

Ленинградской области, многолетний добросовестный труд и в связи с

празднованием 10-летия со дня образования государственного бюджетного

учреждения Ленинградской области «Центр спортивной подготовки по водным

видам спорта»:

- МОРОЗОВУ Снежану Петровну – заместителя руководителя

государственного бюджетного учреждения Ленинградской области «Центр

спортивной подготовки по водным видам спорта»;

Документ создан в электронной форме. № 1-5-491/2023 от 08.11.2023. Исполнитель: Глуханькова А.Е.
Страница 1 из 2. Страница создана: 08.11.2023 16:00

- СПИРИДОНОВУ Светлану Владимировну – начальника отдела

государственного бюджетного учреждения Ленинградской области «Центр

спортивной подготовки по водным видам спорта»;

- ЮШИНОВУ Ирину Валерьевну – ведущего специалиста по кадрам

государственного бюджетного учреждения Ленинградской области «Центр

спортивной подготовки по водным видам спорта»;

- АЛМАЗОВУ Елену Сергеевну – контрактного управляющего

государственного бюджетного учреждения Ленинградской области «Центр

спортивной подготовки по водным видам спорта».

2. Контроль за исполнением распоряжения возложить на заместителя

председателя комитета Лагода О.Л.

Председатель  комитета                    Е.Н. Пономарев

Документ создан в электронной форме. № 1-5-491/2023 от 08.11.2023. Исполнитель: Глуханькова А.Е.
Страница 2 из 2. Страница создана: 08.11.2023 16:00

	1
	2